
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	233 –	23631	– Poz.	4257,	4258

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142	poz.	1591;	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271,	Nr	214,	poz.	1806;	 z	2003	 r.	Nr	80,	
poz.	717,	Nr	162,	poz.	1568,	 z	2004	 r.	Nr	102,	
poz.	1055.	Nr	116,	poz.	1203,	z	2005	r.	Nr	172,	
poz.	1441,	i	Nr	175,	poz.	1457,	z	2006	r.	Nr	17,	
poz.	 128	 i	Nr	 181,	 poz.	 1337,	 z	 2007	 r.	Nr	 48,	
poz.	327,	Nr	138,	poz.	974	i	Nr	173,	poz.	1218	z	
2008	r.	Nr	180,	poz.	1111	i	Nr	223,	poz.	1458,	z	
2009	r.	Nr	52,	poz.	420),	oraz	art.	6	ust.	3	ustawy	
z	dnia	15	listopada	1984	r.	o	podatku	rolnym	(Dz.U.	
z	2006	r.	Nr	136,	poz.	969,	Nr	191,	poz.	1412,	Nr	
245,	poz.	1775	i	Nr	249,	poz.	1825;	z	2007	r.	Nr	
109,	poz.	747	z	2008	r.	Nr	116,	poz.	730	i	Nr	237,	
poz.	1655,	z	2009	r.	Nr	56,	poz.	458)	w	związku	
z	komunikatem	Prezesa	GUS	z	dnia	19	październi-
ka	2009	r.	w	sprawie	średniej	ceny	skupu	żyta	za	
okres	pierwszych	trzech	kwartałów	2009	r.	(M.	P.	
Nr	68,	poz.	886)	–	Rada	Miasta	Słupcy	uchwala,	co	
następuje:

§1.	Obniża	się	cenę	skupu	1	q	żyta,	stanowiącą	
podstawę	 do	 obliczenia	 podatku	 rolnego	 na	 2010	
r.	 na	 obszarze	 gminy	miejskiej	 Słupca	 ustaloną	w	
Komunikacie	Prezesa	Głównego	Urzędu	Statystycz-
nego	z	kwoty	–	34,10	zł	za	1	q	do	kwoty	32,00	zł	
za	1q.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	Słupcy.

§3.1.	Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	1	stycz-
nia	2010	r.
2.	Uchwała	podlega	ogłoszeniu	w	Dzienniku	Urzę-
dowym	Województwa	Wielkopolskiego.
3.	 Uchwała	 podlega	 podaniu	 do	 publicznej	 wia-
domości	poprzez	wywieszenie	na	 tablicy	ogłoszeń	
Urzędu	Miasta	w	Słupcy.

Przewodniczący	Rady
(-) Andrzej Szymkowiak

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt.	8	i	art.	40	ust.	
1	 ustawy	 z	 dnia	 8	marca	 1990	 r.	 o	 samorządzie	
gminnym	(tekst	 jednolity	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	
poz.	1591;	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	220;	Nr	62,	poz.	
558;	Nr	113,	poz.	984;	Nr	153,	poz.	1271;	Nr	214,	
poz.	1806;	z	2003	r.	Nr	80,	poz.	717;	Nr	162,	poz.	
1568;	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	1055;	Nr	116,	poz.	
1203;	Nr	167,	poz.	1759,	z	2005	r.	Nr	172,	poz.	
1441;	Nr	175,	poz.	1457;	 z	2006	 r.	Nr	17,	poz.	
128;	Nr	181,	poz.	1337;	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	327;	
Nr	138,	poz.	974;	Nr	173,	poz.	1218;	z	2008	r.	Nr	
180	poz.	1111,	Nr	223	poz.	1458,	z	2009	r.	Nr	52	
poz.	420	;	w	związku	z	art.	10	ust.	1	ustawy	z	dnia	
12	stycznia	1991	 r.	o	podatkach	 i	opłatach	 lokal-
nych1	(tekst	jednolity	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	121,	poz.	
844;	Nr	 220,	 poz.	 1601;	Nr	 225,	 poz.	 1635;	Nr	

249,	poz.	1828;	Nr	251,	poz.	1847;	Nr	245,	poz.	
1775;z	2008	r.	Nr	93,	poz.	585,	Nr	116,	poz.	730	
i	Nr	223,	poz.	1463	oraz	z	2009	r.	Nr	56,	poz.	458	
Rada	Gminy	w	Kole	uchwala	co	następuje:

§1.	 Określa	 się	 wysokość	 stawek	 podatku	 od	
środków	transportowych:
1.	od	samochodów	ciężarowych	o	dopuszczalnej	
masie	całkowitej	pojazdu:
a)	 powyżej	 3,5	 tony	 do	 5,5	 tony	 włącznie	
579,00	zł
b)	powyżej	5,5	tony	do	9	ton	włącznie	788,00	
zł
c)	powyżej	9	ton	a	poniżej	12	ton	934,00	zł
2.	od	ciągników	siodłowych	 i	balastowych	przy-
stosowanych	 do	 używania	 łącznie	 z	 naczepą	 lub	

4257

UCHWAŁA Nr XLI/225/09 RADY MIASTA SŁUPCY

z	dnia	13	listopada	2009	r.

w sprawie obniżenia ceny q żyta przyjmowanej jako podstawę do obliczania podatku rolnego na obszarze 
gminy miejskiej Słupca na 2010 rok

4258

UCHWAŁA Nr XXX/257/2009 RADY GMINY W KOLE

z	dnia	16	listopada	2009	r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

1	Niniejsza	ustawa	dokonuje	w	zakresie	swojej	regulacji	wdrożenie	następujących	dyrektyw	Wspólnot	Europejskich:
1)	dyrektywy	92/106/EWG	z	dnia	7	grudnia	1992	r.	w	sprawie	ustanowienia	wspólnych	zasad	dla	niektórych	typów	transportu	kombinowanego	towarów	między	państwami	
członkowskimi	(Dz.	Urz.	WE	L	368	z	17.12.1992	r.)
2)	dyrektywy	1999/62/WE	z	dnia	17	czerwca	1999	r.	w	sprawie	pobierania	opłat	za	użytkowania	niektórych	typów	infrastruktury	przez	pojazdy	ciężarowe	(Dz.	Urz.	WE	L	187	z	
20.07.1999	r.)
Dane	dotyczące	ogłoszenia	aktów	prawa	Unii	Europejskiej	–	dotyczą	ogłoszenia	tych	aktów	w	Dzienniku	Urzędowym	Unii	Europejskiej	–	wydanie	specjalne.



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	233 –	23632	– Poz.	4258

przyczepą	o	dopuszczalnej	masie	całkowitej	zespołu	
pojazdów
-	od	3,5	tony	a	poniżej	12	ton.	1340,00	zł
3.	od	przyczep	i	naczep,	które	łącznie	z	pojazdem	
silnikowym	posiadają	dopuszczalna	masę	całkowitą	
od	7	ton	a	poniżej	12	ton:	428,00	zł
z	wyjątkiem	związanych	wyłącznie	z	działalnością	
rolniczą	 prowadzoną	 przez	 podatnika	 podatku	 rol-
nego.
4.	 od	 autobusów	w	 zależności	 od	 liczby	miejsc	
siedzących:
a)	mniej	niż	30	miejsc	723,00	zł
b)	równej	lub	wyższej	niż	30	miejsc	1587,00	zł
5.	Dla	pojazdów	z	zawieszeniem	pneumatycznym	
lub	zawieszeniem	uznanym	za	równoważne:
1)	od	samochodów	ciężarowych	o	dopuszczalnej	
masie	całkowitej:
a)	równej	lub	wyższej	niż	12	ton	a	mniejszej	niż	
18	ton,
-	o	liczbie	osi	dwie	1341,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	trzy,	cztery	i	więcej,	1328,00	zł
b)	równej	lub	wyższej	niż	18	ton,	a	mniejszej	niż	
26	ton:
-	o	liczbie	osi	–	dwie	1717,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	trzy	1756,00	zł
-	o	liczbie	osi	-	cztery	i	więcej	1739,00	zł
c)	równej	lub	wyższej	niż	26	ton:
-	o	liczbie	osi	–	dwie	i	trzy,	2388,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	cztery	i	więcej,	2358,00	zł
2)	od	ciągników	siodłowych	 i	balastowych	przy-
stosowanych	 do	 używania	 łącznie	 z	 naczepą	
lub	przyczepą	o	dopuszczalnej	masie	całkowi-
tej	zespołu	pojazdów:
a)	równej	 lub	wyższej	niż	12	ton,	a	do	36	ton	
włącznie:
-	o	liczbie	osi	–	dwie,	trzy	i	więcej,	1769,00	zł
b)	powyżej	36	ton:
-	o	liczbie	osi	–	dwie,	2020,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	trzy	i	więcej,	2267,00	zł
3)	 od	 przyczep	 i	 naczep	 o	 dopuszczalnej	 masie	
całkowitej	zespołu	pojazdów:
a)	równej	lub	wyższej	niż	12	ton	a	mniejszej	niż	
18	ton:
-	o	liczbie	osi	–	jedna,	624,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	dwie,	606,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	trzy	i	więcej,	685,00	zł
b)	 równej	 lub	wyższej	niż	18	 ton	a	do	36	 ton	
włącznie:
-	o	liczbie	osi	–	jedna,	1212,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	dwie,	trzy	i	więcej,	1200,00	zł
c)	powyżej	36	ton:
-	o	liczbie	osi-	jedna	i	dwie,	1515,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	trzy	i	więcej,	1500,00	zł
6.	Dla	pojazdów	z	 innym	systemem	zawieszenia	
osi	jezdnych:
1)	od	samochodów	ciężarowych	o	dopuszczalnej	
masie	całkowitej:
a)	równej	lub	wyższej	niż	12	ton	a	mniejszej	niż	
18	ton,
-	o	liczbie	osi	–	dwie	1382,00	zł

-	o	liczbie	osi	–	trzy,	cztery	i	więcej,	1367,00	zł
b)	równej	lub	wyższej	niż	18	ton,	a	mniejszej	niż	
29	ton:
-	o	liczbie	osi	–	dwie	1834,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	trzy	1810,00	zł
-	o	liczbie	osi	-	cztery	i	więcej	1843,00	zł
c)	równej	lub	wyższej	niż	29	ton:
-	o	liczbie	osi	–	dwie	i	trzy,	1867,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	cztery	i	więcej,	2480,00	zł
2)	od	ciągników	siodłowych	 i	balastowych	przy-
stosowanych	 do	 używania	 łącznie	 z	 naczepa	
lub	przyczepą	o	dopuszczalnej	masie	całkowi-
tej	zespołu	pojazdów:
a)	równej	lub	wyższej	niż	12	ton	a	mniejszej	niż	
31	ton:
-	o	liczbie	osi	–	dwie,	trzy	i	więcej,	1818,00	zł
b)	 równej	 lub	wyższej	niż	31	 ton	a	do	36	 ton	
włącznie:
-	o	liczbie	osi	–	dwie,	1960,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	trzy	i	więcej,	1818,00	zł
c)	powyżej	36	ton	a	mniej	niż	40	ton:
-	o	liczbie	osi	-	dwie,	trzy	i	więcej,	2313,00	zł
d)	równej	lub	wyższej	niż	40	ton:
-	o	liczbie	osi	–	dwie,	2392,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	trzy	i	więcej,	2577,00	zł
3)	 od	 przyczep	 i	 naczep	 o	 dopuszczalnej	 masie	
całkowitej	zespołu	pojazdów:
a)	równej	lub	wyższej	niż	12	ton	a	mniejszej	niż	
18	ton:
-	o	liczbie	osi	–	jedna,	624,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	dwie,	606,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	trzy	i	więcej,	953,00	zł
b)	 równej	 lub	wyższej	niż	18	 ton	a	do	36	 ton	
włącznie:
-	o	liczbie	osi	–	jedna,	1248,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	dwie,	trzy	i	więcej,	1305,00	zł
c)	powyżej	36	ton:
-	o	liczbie	osi-	jedna	i	dwie,	1719,00	zł
-	o	liczbie	osi	–	trzy	i	więcej.	1848,00	zł

§2.	Traci	moc	uchwała	Nr	XV/75/2007	Rady	Gmi-
ny	w	Kole	 z	 dnia	 22	 listopada	 2007r.	w	 sprawie	
określenia	wysokości	stawek	podatku	od	środków	
transportowych.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Koło.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	z	mocą	obowiązującą	od	
1	stycznia	2010r.

Przewodnicząca
Rady	Gminy	w	Kole

(-) Teresa Bilińska


